



LK Ejendomme Holding ApS

Skt. Jørgens Gade 1, st
5000 Odense C

CVR-nr. 37901083

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Lars Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LK Ejendomme Holding ApS Skt. Jørgens Gade 1, st 5000 Odense C
CVR-nr.	37901083
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Lars Knudsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede dattervirksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -71.383, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 16.212.122, og en egenkapital på kr. 10.051.206.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-8.000	-8.000
Driftsresultat		-8.000	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		39.144	68.408
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		60.233	76.414
Andre finansielle indtægter		730	60.541
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-11.436	0
Andre finansielle omkostninger		-183.118	-159.530
Resultat før skat		-102.447	37.833
Skat af årets resultat		31.064	19.580
Årets resultat		-71.383	57.413
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-933.596	68.408
Overført resultat		727.213	-132.995
Resultatdisponering		-71.383	57.413

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.371.241	10.332.097
Kapitalinteresser		5.457.800	0
Finansielle anlægsaktiver		15.829.041	10.332.097
Anlægsaktiver		15.829.041	10.332.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.060.729
Andre tilgodehavender		310.000	350.000
Tilgodehavende selskabsskat		37.204	13.272
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		35.860	31.020
Tilgodehavender		383.064	2.455.021
Likvide beholdninger		17	1.616.159
Omsætningsaktiver		383.081	4.071.180
Aktiver		16.212.122	14.403.277

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.643.616	4.577.212
Overført resultat		6.222.590	5.495.377
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		10.051.206	10.244.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.012.221	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.605	65.831
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.116.090	4.082.857
Kortfristede gældsforpligtelser		6.160.916	4.158.688
Gældsforpligtelser		6.160.916	4.158.688
Passiver		16.212.122	14.403.277
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.		
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
